ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  «ОРЕЛФАРМАЦИЯ»

ПРИКАЗ

г. Орел

29 .05. 2013 г                                                                                   №  60-О
О внесении изменений и дополнений в

Положение  о порядке проведения закупок

товаров, работ, услуг для нужд  ГУП Орловской

области  «Орелфармация»
В связи с внесением корректив в способы закупки, а также приведением  отдельных пунктов Положения в соответствие с требованиями нормативных правовых актов, регулирующих закупку товаров, работ и услуг по  Федеральному  закону от 18.07.2011г  № 223-ФЗ
                                      Приказываю:
1.Внести в Положение о закупках следующие  изменения и дополнения:
1.1.Пункт 4.14 дополнить словами: «…и иных случаях, определенных настоящим Положением».

1.2. В подпунктах 6.10.1. пункта 6.10;  7.4.1. пункта 7.4.; 8.5.1. пункта 8.5.; 11.4.1. пункта 11.4: «Отказ от проведения аукциона» слова: «Заказчик…» заменить словами: « Руководитель заказчика, путем издания приказа (распоряжения), … далее по тексту Положения».
1.3. В подпунктах 6.10.2. пункта 6.10;  7.4.2. пункта 7.4.;  8.5.2. пункта 8.5.; 11.4.2. пункта 11.4. слова: «…сведения об отказе…» заменить словами: «…приказ (распоряжение) руководителя заказчика об отказе… далее по тексту Положения».
1.4. Пункт 10.5. изложить в новой редакции следующего содержания: «Руководитель заказчика, путем издания приказа (распоряжения), вправе на любом этапе отказаться от проведения конкурентных переговоров, разместив, в 3-х дневный срок,  приказ (распоряжение) на сайте заказчика и (или) на официальном сайте www.zakupki.gov.ru».
1.5. Пункт 8.10. считать Разделом 8.10.«а», определяющим особенности проведения закупок (за исключением закупок у единственного источника) в электронной форме.
1.6. Пункт 9.1. Раздела 9 « Порядок закупки у единственного источника (поставщика, исполнителя, подрядчика) дополнить словами:
« - закупка транспортных средств и запасных частей к ним, канцтоваров и компьютерной техники на сумму не превышающую 1 миллион рублей».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его  издания.
2. Настоящие  изменения и дополнения подлежат размещению на сайте  предприятия и на официальном сайте www.zakupki.gov.ru  не позднее, чем в течение 15 дней с даты издания приказа о внесении изменений в Положение о закупке.
3. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.
             Директор                                                          Р.Р. Саитгареев
PAGE